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
634-3331
( ЖК-ТВ, ноутбук, сот. тел. (Но-
киа), б/у не более 6 мес., 3-97-
62, 8-908-630-4613 (10-3)
( ЖК-телевизор, ЖК-монитор, 
дорого, +7-909-005-7891 (4-3)

( Золото, 580 р. и выше за 1 
грамм (585, 583, 375, 750, ко-
ронки), под залог 0,4% 3-96-
70, 8-904-981-3014 (23-9) 

( Кузова автомобильные, 
8-904-165-6576 

( Лом цветных и черных 
металлов (дорого), вывезем, 
8-904-165-6576 

( Печь буржуйку, б/у, неболь-
шую, 3-34-53, 8-909-020-2188
( Плиты перекрытия, дам сва-
дебные ленты на авто, 8-904-
549-2866, 8-908-906-5052 (2-2)

( Предметы старины: фар-
форовые статуэтки СССР 
и др., чугунное и бронзовое 
литье, посуду, вазы, часы, 
самовары на углях, столо-
вые приборы, мебель, знач-
ки, книги до 1917 г., моне-
ты (царские рубли), картины 
маслом, вещи военного вре-
мени и многое другое, а так-
же старые мотоциклы, мопе-
ды и автомобили. Ордена и 
краденые вещи не предла-
гать, 8-906-809-6699 (25-16) 

( Промышленные стан-
ки б/у для металлообработ-
ки (можно в неисправном со-
стоянии), 8-922-226-7806 (4-1) 

( Радиодетали новые и б/у, 
можно на платах, компьютер 
«Рифей», ЕС и др., видеомагн. 
«Электроника-ВМ-12» катуш., 
магн. «Ростов-102», частотомер, 
генератор в/ч, муз. центр (можно 
неисправн.), 8-909-012-9072
( Радиоприемник ламповый, 
3-63-58, 8-905-802-3150 (10-2)
( Рамки с сушью, 8-922-294-
1044
( Сотовые (можно неисправ-
ные), теле-, видео-, цифровую 
технику, компьютер, монитор и 
др., 8-904-382-0222 (п)
( Стройматериалы, любые 
предложения рассмотрим, 3-97-
62, 8-908-630-4613 (10-3)
( Телевизор, DVD, СВЧ, авто-
музыку, бытовую технику, 8-905-
800-2440 (п)
( Телевизор, стир. машину и 
т.д., 8-963-444-4420
( Телефон сотовый, ком-
пьютер, ЖК-монитор, ЖК-
телевизор, постоянно, доро-
го, расчет на месте, 8-908-910-
7511 (5-2)
( Участок земельный, вариан-
ты, 8-952-726-2080

( Электродвигатели б/у и 
сгоревшие, 8-904-165-6576 

( 1-комн. кв. (3 эт., Машино-
строителей, 21) на квартиру 
большей площади. Рассмотрим 
любые варианты, 8-961-773-
4273 (2-1)
( 1-комн. кв. по Машинострои-
телей, 13, 1 эт. на 1,5-2-комн. кв. 
с использованием материнско-
го капитала в кач-ве доплаты, 
2-25-05, 8-905-807-1276 (2-1)
( 1-комн. кв. по Скорынина, 
10, 5 эт. на 2-комн. кв. в этом же 
р-не (1 эт. не предлагать), 8-906-
808-2500
( 1-комн. кв. по Усошина, 1,4 эт. 
на 2-комн, кв. с допл., Минват-
ный и старую счасть не предла-
гать, 8-963-031-8847 (2-1)
( 2-комн. кв (Таежный) на 
1-комн. кв. в Лесном, 8-908-634-
7737, 3-40-70 (3-2)
( 2-комн. кв. (72 кв.м, 2 лод-
жии, 2 эт., ул. Ленина) на 2-комн. 
кв ул. пл. с доплатой, верх. эт. 
не предлагать, 8-952-730-5811 
(2-2)
( 2-комн. кв. (Ленина, 119, 4 
эт.) в г. Н.Тура+комната на Мин-
ватном (Малышева, 19, 2 эт.) на 
3-комн. кв., 8-950-655-5400 (7-2)
( 2-комн. кв. (Лесной, Сироти-
на, 18) на ГРЭС, р-н Скорыни-
на, 8-919-363-1142

( 2-комн. кв. в Лесном и 1-комн. 
кв. на Минватном на 3-комн. кв в 
Лесном или 1-комн. на Минват-
ном продается, 8-904-384-8634
( 2-комн. кв. в Н.Тагиле, р-н 
Выи на 1-комн. кв. в Н. Туре, 
8-952-731-9465 (2-2)
( 2-комн. кв. на дом жилой. 
Рассмотрим все варианты, 
8-912-673-0244
( 2-комн. кв. пан. дом на 
1-комн. кв+доплата 400 т.р. или 
продается за 1000 т.р. Срочно, 
3-09-28 (после 19.00), 8-909-
010-1828 (3-3)
( 2-комн. кв. по Мира, 11 на 
1-комн. кв.+доплата или прода-
ется, 8-953-384-7641 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл. в Лесном 
(7 эт., солнечная, S 52 кв.м) на 
2-комн. кв. ул. пл. на ГРЭСе, 
выше 5 эт. или куплю 2-комн. кв. 
на ГРЭСе, 8-906-808-3725
( 3-комн. кв. по Мира, 32 на 
меньшую. Панельные и агент-
ства не рассматриваются. Все 
варианты интересуют, 8-904-
179-9816
( 3-комн. кв. по Молодежной на 
1,5-2-комн. кв. с доплатой на ГРЭ-
Се, 2-33-37, 8-904-174-6772 (2-2)
( 3-комн. кв. с мансардой по 
Ленина, 106 на 1,5-комн. кв. с 
доплатой, 8-952-732-3002 (2-1)
( 4-комн. кв. на 2 жилья, Скоры-
нина, 7, ж/д, домофон, телефон, 
3 эт., рассмотрим все варианты, 
2-25-18, 8-922-103-8205 (4-1)
( 4-комн. кв. по Машинострои-
телей, 22 (5 эт., 75 кв.м, лоджия) 
на 2-комн. кв. с доплатой или 
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
3562 (2-2)
( 1-комн. кв. семья из трех че-
ловек (3, 5, 6, 7 ЖЭКи) на длит. 
срок, порядок, чистоту и оплату 
гарантируем, 8-963-041-2595, 
8-950-206-8764
( 2-3-комн. кв. на ГРЭСе, воз-
можно, с последующим выку-
пом, 8-922-164-0959 (2-2)
( 2-комн. кв в р-не 5, 7 ЖЭКов 
за разумную цену, можно без 
мебели, порядок и оплату га-
рантирую, 8-909-701-7543 (3-1)
( 2-комн. кв. на длит. срок (р-н 
76 школы) по разумной цене, 
срочно, 5 эт. не предлагать, 
8-906-804-1772 (2-1)
( Благоустроенную кв. в пос. 
Ис на длит. срок, 8-950-636-
8535 (2-2)

( Гараж за центральной вах-
той или в старой части (можно 
без света), 8-908-901-5577 (2-2)
( Квартиру для семьи, сроч-
но, дорого, только ГРЭС, 8-922-
296-9892 (2-2)
( Молодая семья из трех чело-
век с ребенком снимет 1-комн. 
кв. в Лесном, р-н ДК «Совре-
менник», вахты, 8-952-734-0362
( Организация снимет до кон-
ца 2010 года 2-3-комн. кв. в при-
личном сост., желательно с ме-
белью, порядок гарантируется, 
8-904-981-2092 (2-2)
( Семья из 2 человек снимет 
1-комн. кв. в Лесном на длит. 
срок, с мебелью, порядок и 
оплату гарантируем, 3-36-88, 
8-906-800-4346 (2-2)

( 1- и 2-комн. кв посуточно 
(г.Н.Тура). Продается магазин 
с товаром (аренда), недорого, 
8-961-769-9976, 8-950-650-6263
( 1-комн. кв. (меблированная), 
посуточно, 1-комн. кв. на длит. 
срок, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (Н.Тура) по Ма-
шиностроителей, 8, с мебе-
лью – 4,5 т.р.; 2-комн. кв. (Лес-
ной), Мира, 32, без мебели – 
6 т.р., 8-908-917-8275, 3-62-45
( 1-комн. кв. (Н.Тура, р-н вах-
ты), без мебели, недорого. 
Стекло 1600х1300х4 (5 листов), 
8-952-728-0238, 8-903-078-3839
( 1-комн. кв. в Н. Туре, посу-
точно, 8-922-217-0861 (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном на 
длит. срок, 2-51-57, 8-912-230-
9414
( 1-комн. кв. по Береговой, 
8-904-543-5737
( 1-комн. кв. с мебелью, 4-35-
45, 8-922-107-8875
( 2-комн. кв. в новом р-не на 
длит. срок, предоплата, 8-922-
215-1588
( 2-комн. кв., Н.Тура, Скорыни-
на, 8-908-636-5254
( 2-комн. квартиры с мебелью 
в Лесном и Н.Туре, посуточ-
но. Все для вашего удобства, 
8-903-080-3752, 8-922-226-7806 
(4-2)
( Гараж в р-не нижнетуринско-
го хлебозавода на летний пери-
од, 8-922-227-7693 (2-2)
( Квартиру по Береговой, 21, 
8-906-812-6427
( Квартиру посуточно. Все для 
вашего уюта и комфорта, недо-
рого, 8-953-002-2499 (4-1)
( Комнату (10 кв. м) в 2-комн. 
кв. на 62 кв. Имеется спутни-
ковое телевидение, возможна 
продажа, 3-30-53, 8-952-730-
5870
( Комнату на длит. срок по 
Мира в Лесном и 1-комн. кв. у 
вахты в Н.Туре с 16 июня, 2-77-
64, 8-963-035-3388, 8-906-810-
3424
( Площади (под магазин, от-
дел, офис) в торговом центре 
Н.Туры, 8-909-000-6366, 8-906-
800-2621 (4-1)
( Площади в аренду , офис, 
склад и т.д., 150 р./кв.м, 8-922-
228-5519 (3-3)
( Посуточно 1-комн. кв. с мебе-
лью на ГРЭСе, 8-922-105-3806, 
8-909-030-0556 (5-5)
( Посуточно 2-комн. кв. в 
Н.Туре, 8-963-443-6377

( А/м Газель. Грузчики, 8-909-
012-2673, 8-904-179-1873, д.т. 
3-97-33 (26-6)
( А/м Газель-тент. Санпаспорт. 
Город, область, Россия, недоро-
го, 8-950-645-8481, 4-49-13 (10-2)
( А/м Газель-будка, «ТАТА» 
4 т – фургон (дл.5100, ш.2100, 
в.2225). Санпаспорт. Аккурат-
ные грузчики. Нал./безнал., 
3-96-63, 8-950-194-7464 (8-8) 

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, 
ш.2м, в.1,8м). Грузчики. Го-
род, область, Россия, 3-96-
58, 8-950-64-72-150, 8-922-
604-5972 (4-1) 

( А/м 3,5 т, термо, санпаспорт, 
8-961-573-6415 (4-1)
( А/м Mitsubishi, будка 28 
куб.м, г/п 6 т; а/м Isuzu с мани-
пулятором, г/п 4 т, стрела 7 м, 
8-902-409-2690, 8-905-808-5088 
(10-6)
( А/м бортовой 4 т, борт-
подъемник 0,5 т, до 6 м. Хоть 
куда, недорого, 8-953-609-3803 
(4-2)
( А/м Газель 1,5 т. Город, при-
город, сады, 3-97-62, 8-908-630-
4613 (10-3)
( А/м Газель удлиненная (дли-
на 4,2, высота 2,2), МАЗ-тент – 
до 10 т, город, область, РФ, все 
документы, дешево, 8-953-383-
5118 (2-1)

( А/м Газель, город, об-
ласть, 8-908-908-9040 (4-2) 

( А/м Газель-тент по городу и 
области. Вежливый водитель, 
3-62-19, 8-912-630-7391, 8-906-
803-5821 (4-1)
( А/м Газель-тент, 8-922-132-
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